Lençóis Paulista, 21 de novembro de 2024.

PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

EDITAL 774/2024 - AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA – UNIDADES DE LENÇÓIS

PAULISTA SP.

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado de

São Paulo:

TORNA PÚBLICO que serão prorrogadas as inscrições do Edital Nº 774/2024, de 17

(dezessete) de novembro de 2024 até 25 (vinte e cinco) de novembro de 2024.

A inscrição deverá ser efetuada POR MEIO DE PREENCHIMENTO DO FORMULÁRIO,

para acessar o formulário clique aqui, até a data de 25 (vinte e cinco) de novembro de

2024. A inscrição será efetivada mediante ao preenchimento do formulário, oportunidade

que será reportada mensagem de resposta com a confirmação da inscrição.

Para efetivação da inscrição o candidato deve obrigatoriamente preencher todos os campos

do formulário.

PARA OS CANDIDATOS QUE CUMPRIREM OS PRÉ-REQUISITOS, a avaliação técnica

e a entrevista serão realizadas a partir de 26 (vinte e seis) de novembro de 2024,

conforme agendamento, por meio de contato telefônico e/ou e-mail pelo departamento de

Recursos Humanos da Unidade.

A relação dos candidatos aprovados para o banco de talentos do Ideas será publicada, até

o dia 31 (trinta e um) de janeiro de 2025, no Site: www.ideas.med.br.

Na Tabela 1 apresentamos o cargo do processo seletivo.

Tabela 1: Cargo do Processo Seletivo

Item Cargo
Carga horária

mensal
Turno de trabalho Salário base (R$)

1
Auxiliar de Higiene e

Limpeza
180h A combinar 1.480,32

Fonte: RH, Instituto Ideas (2024)
Assinado

Digitalmente

Giseli Bohm da Rosa
Coordenadora de Recursos Humanos

Assinado de forma

digital por INSTITUTO DE

DESENVOLVIMENTO,

ENSINO E ASSISTENCIA A

SAUDE -

IDEAS:24006302000488

Dados: 2024.11.21

20:13:28 -03'00'

Giseli Bohm da Rosa
Coordenadora de RH

UNIDADE DE LENÇÓIS PAULISTA – SP

R. Sete de Setembro, 600, Centro – Lençóis Paulista – SP – CEP 18682-042
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 1 de 1

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdhzB05QKzEuox3-IRWAsw3tbJPtDaCzFX45S4mEZuUcpzgQQ/closedform
http://www.ideas.med.br/
http://www.ideas.med.br/